069 69 327, se sídlem Václavské náměstí 2132/47, Nové Město, 
110 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 23288,  
a to formou úvěrů a/nebo zápůjčky. 
Emitent očekává, že čistý celkový výtěžek Emise bude 285.000.000,-- Kč (slovy: dvě stě osmdesát pět milionů korun 
českých). Nabídka není předmětem dohody o upisování na základě pevného závazku převzetí. Emitentovi není 
znám žádný zájem osob zúčastněných na Emisi a nabídce Dluhopisů, který by byl pro Emisi nebo nabídku Dluhopisů 
podstatný. 

Nabídka Dluhopisů není předmětem žádného střetu zájmů.